
ZÁKLADNÍ ŠKOLA HORNÍ POLICE, OKRES ČESKÁ LÍPA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

9. KVĚTNA 2, 471 06 HORNÍ POLICE 

TEL. 487 861 238, E-MAIL: REDITEL@ZSPOLICE.CLNET.CZ, WWW.ZSHP.CZ 
 

ZPRACOVALA:                                                                          PŘEDKLÁDÁ:                                  

MGR. LEONA JEŽKOVÁ                                               MGR. LEONA JEŽKOVÁ, ŘEDITELKA ŠKOLY        

                      

HORNÍ POLICE 5. 1. 2024   
 

 
 

1 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O POSKYTNUTÍ 

INFORMACÍ  

PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM  

ZA ROK 2023 
 

 

 

 



Výroční zpráva   
 

 
2 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE 

 Základní škola Horní Police, sídlo – 9. května 2, 471 06 Horní Police, okr. Česká Lípa, příspěvková 

organizace, bez odloučeného pracoviště. 

 Zřizovatelem školy je obec Horní Police, náměstí Odboje 12, 471 06 Horní Police. 

 Právní forma školy – příspěvková organizace – IČO 70695962. 

 Datum zařazení školy do sítě – 1. 9. 1955. 

 Ředitelka školy – Mgr. Leona Ježková. 

 Zástupce ředitelky školy – Mgr. Miloslav Vítů. 

 Webové stránky: www.zshp.cz; e-mail: reditel@zspolice.clnet.cz. 

 Telefon: 487 861 238, 602 713 599. 

 Datová schránka: k2pmmih 

 

 

Ve smyslu ustanovení §18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, zveřejňuje Základní škola Horní Police, okres Česká Lípa, příspěvková organizace 

výroční zprávu za rok 2021 o své činnosti v oblasti poskytování informací podle citovaného zákona: 

 

písmeno  počet 

a) Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí 

žádosti 

 

 Počet podaných žádostí o informace dle InfZ, které škola obdržela v roce 2023 0 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádostí 0 

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

c) Opis podstatných částí každého rozsudku ve věci přezkoumání povinného 

subjektu odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, 

které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a 

povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 

zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 

 

 - žádný rozsudek ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí škola o odmítnutí 

žádosti o poskytnutí informace nebyl v roce 2023 vydán   

 

d) Výčet poskytnutých licencí, včetně odůvodnění nezbytností poskytnutí 

výhradní licence 

 

 - výhradní licence v roce 2023 nebyly poskytnuty    

e) Počet stížností podaných podle §16a, důvody jejich podání a stručný způsob 

vyřízení 

 

 - počet stížností podaných v roce 2023 dle § 16a InfZ: 0 

http://www.zshp.cz/
mailto:reditel@zspolice.clnet.cz


Výroční zpráva   
 

 
3 

f) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 0 

 - škola jako povinný subjekt vyřizuje žádosti dle InfZ, žádosti je možné podávat 

ústně nebo písemně adresovat na adresu škola, žádosti musí splňovat 

náležitosti § 14 InfZ 

 

 

Poznámka: Kde je v tomto dokumentu použita zkratka „InfZ“, je jí myšlen zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Mgr. Leona Ježková 

 

 


		2024-02-08T09:25:22+0100
	Mgr. Leona Ježková




